
KUPNÍSMI.OUVA ID 5534/54/2017

Uzavřená podle Zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

I. Smluvní strany

1. Kupující:
Střední průmyslová škola dopravní, Plzeň, Karlovarská 99
Karlovarská 1210/99
323 00 Plzeň

Zástupce: Ing. jiří Svoboda, ředitel
IČO: 69457930
DIČ: CZ69457930
Bankovní spojení: ČSOB Plzeň
č.ú. : 177679864/0300

2. Prodávqjící:
Aligastro CZ s.r.o.
Vondroušova 1190/41
163 00 Praha 6

Zástupce: jiří Kreperát, jednatel
osoba oprávněná jednat ve věcech technických : jiří Kreperát
IČO:28867670
DlČ:CZ28867670
Zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 150076
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
č.ú. 2180184319/0800

II. Předmět smlouvy = díla

Dodávka - 2 ks vodních lázních BMPD 4-1/1 a l ks vodní lázně BMPD 3-1/1
viz. cenová nabídka.
Cenová nabídka - příloha Č.1, nedílná součást smlouvy.

III. Termín plnění

Uvedené zboží vč. předání návodů k používání v ČJ musí být dodáno do 14 dnů od účinnosti "
smlouvy.



IV. Cena díla

Celková cena dodávky technologie :

Cena celkem bez DPH...................... 74.470,00 KČ bez DPH
Doprava - zaslání přepravní službou. 200,00 KČ bez DPH

Cena celkem.. . 74.670,00 KČ bez DPH
DPH 21 % . ................... 15.680,70 Kč

Cena celkem.................................... 90.350,70 Kč
Cena po zaokrouhlení ............... 90.351,00 KČ
(slovy:DevadesáttisíctřistapadesátjednaCZK)

V. Fakturace a platební podmínky

l. Celková částka je splatná takto :
Faktura ve výši 100% je splatná po dodání zařízení.
Faktura vystavená zhotovitelem má splatnost 14 dnů.

2. Zboží zůstává majetkem prodávajícího až do úplného zaplaceni sjednané ceny.

3. Uvedená cena za dodávku je nejvýše přípustná.

VI. Další ujednání

1. Záruční lhůta začíná běžet dnem převzetí zboží do provozu. Prodávající odpovídá za vady
díla, které se projeví v záruční době s vyjímnkou vad, které byly způsobeny neodborným
zásahem kupojícího, popř. třetích osob, případně byly způsobeny běžným opotřebením.

Záruční doba je 12 měsíců na ovládací mechanizmy + 12 měsíců na konstrukční prvky.
Záruční servis zajišt'uje a provádí prodávající přímo ve spolupráci s výrobcem RM.
Servis se zajišťuje dle naphiěnosti servisní činnosti pokud možno do 24 hodin.

2. Připojení vodních lázní do el. sítě je přes zásuvku na 230 V a proto není nutné odborné
zapojení technikem prodávajícího.
Zboží bude zasláno přepravní službou na adresu kupujícího.

3. Kupující je povinen vady písemně reklamovat u prodávajícího po jejich zjištění.
V reklamaci musí být uvedeno, o jakou vadu jde, příp. jak se vada projevuje.

VIl. Závěrečná ustanovení

1. Všechny zrněny a doplňky musí být provedeny písemně jako dodatky této smlouvy,
oboustranně odsouhlaseny a zmocněnými zástupci smluvních stran podepsány.



2. Smlouva nabývá platnosti připojením plnoprávných vlastnoručních podpisů zmocněných
zástupců obou smluvních stran.
ÚČinnost této kupní smlouvy počíná dnem zvěřejněni v registru smluv dle Zákona
č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Tuto povinnost splní kupující a prodávající bude o tomto
písemně informován.

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, kupující i prodávající
obdrží po jednom výtisku.

Přílohy:
Příloha č. l - Cenová nabídka
Příloha č. 2 - Kopie oprávnění k činnosti předmětu smlouvy

V Plzni dne VPraze dne 2A 2 . Ilc' 'Pr

Za kupujícího: Za prodávqjícího:

mDNpRmLouáKou dopravň
PLZEŇ. Karl~rská 323 00

IČO: 60 45 79 30, DIČ: CZB9457930

Těl.: 377 520 253, Far m 53Ž 431

-4: --L!—~~
Ing. jiří Svobod& ředitel jiří Kreperát, jednatel

MigŠ'st'o
gastmnomické zaňzení
Vondroušcva 1190/41

16300 Praha 6
TEL/FAX 235 311 366

IČO :28867670 DIČ: CZ28867670


